
www.bikeworkx.eu

CZ



CHAIN STAR „EXTREM“
Chain Star „extrem“ je bílé mazivo na řetězy. Chain Star 
„extrem“ má oproti verzi „normal“ vyšší obsah lepivých 
složek a je proto vhodný především k mazání řetězů 
horských kol do „extrémního“ prostředí (voda, bláto, 
sníh) a rychloběžných řetězů motocyklů. Velmi dobře 
odolává vodě. Při správné aplikaci je bez problémů 
použitelný i do prašného prostředí.
Balení: aplikátor 50 ml, sprej 200 ml, sprej 400 ml

CHAIN STAR “WAX”
Chain Star „dry WAX“ je čisté suché mazivo na řetězy. 
Velmi dobře vzlíná do prostorů řetězu, maže a chrání 
proti korozi. Je vhodný jak pro všeobecné mazání, tak 
i pro O-kroužkové řetězy. Po aplikaci vytvoří suchý, 
dobře držící, tenký, sotva viditelný voskový fi lm s vy-
nikajícími kluznými vlastnostmi a vysokou tlakovou 
odolností. Je vhodný do suchého prostředí.
Balení: aplikátor 50 ml
 

SILICONE STAR
Silicone Star je silikonový olej a nebo pasta vhodná pro 
mazání a konzervaci při opravách a údržbě bicyklů, 
především chodů odpružených vidlic (nezaměňovat 
s tlumičovým olejem), mazání O-kroužků a gumových 
těsnění při montáži, mazání lanek, bowdenů, a čepů 
komponentů jako přehazovačka nebo přesmykač. Je 
také vhodný na všeobecné promazání, impregnaci 
kůže, apod.
Balení: dóza 100 g (pasta), sprej 200 ml (olej), 
sprej 400 ml (olej)

OIL STAR 
Oil Star je multifunkční kapalina vhodná k všeobecnému 
mazání (např. lanek), uvolňování zarezlých spojení,
a preventivní ochraně proti korozi. 
Balení: aplikátor 100 ml, sprej 200 ml

CHAIN STAR „NORMAL“
Chain Star „normal“ je bílé mazivo na řetězy. Velmi 
dobře vzlíná do prostorů řetězu, kde vytěsňuje 
vlhkost, maže řetěz a chrání proti korozi. Je vhodný 
i pro O-kroužkové řetězy. Má nižší obsah lepivých 
složek a je proto vhodný k mazání řetězů horských 
i silničních kol téměř do všech podmínek (od prachu 
až po déšť)
Balení: aplikátor 50 ml, sprej 200 ml, sprej 400 ml

CHAIN STAR “BIO”
Chain Star “bio” je vysoce výkonný biologicky 
odbouratelný olej s bílými tuhými mazivy určený pro 
mazání řetězů a také k všeobecnému promazání 
(např. lanek, bowdenů, čepů komponentů a pod.) Vý-
borně vzlíná mezi pohyblivé prvky, vytěsňuje vlhkost 
a chrání proti korozi
Balení: aplikátor 50 ml, sprej 200 ml



www.bikeworkx.eu

LUBE STAR „TITAN“
Lube Star „titan“ je mazivo na titanové závity. Homogen-
ní, dobře roztíratelná, světle zbarvená pasta s vysokým 
podílem bílých tuhých maziv. Lube Star „titan“ byl 
speciálně vyvinut pro mazání závitů pedálů, závitů 
středové osy z titanu i ušlechtilých ocelí. Dále je vhod-
ný pro lisování, montáž a záběh strojních součástí, 
čepy/klouby, kluzné dráhy, apod. Pozor není vhodný 
do valivých ložisek!!
Balení: dóza 100 g

LUBE STAR „ORIGINAL“
Lube Star „original“ je plastické mazivo vhodné pro 
všeobecné mazání kluzných i valivých ložisek. Je 
tedy využitelný pro mazání kluzných i valivých ložisek 
kol, nábojů, hlavového složení, pedálů, apod. Mazivo 
vyniká dobrou odolnosti proti vodě a zajistí všem 
ložiskům dlouhou životnost.
Balení: tuba 100 g, dóza 1 kg

LUBE STAR „WHITE“
Lube Star „white“je vysoce výkonné bílé plastické 
mazivo s obsahem PTFE, vhodné pro mazání 
kluzných i valivých ložisek, nábojů, hlavového složení, 
pedálů, apod. Mazivo vyniká velmi dobrou odolnosti 
proti vodě a zajistí všem ložiskům dlouhou životnost.
Balení: tuba 100 g, dóza 1 kg

SHINE STAR
Čistící a ochraný prostředek pro ochranu kovových, 
plastových, gumových a kožených částí bicyklu. 
Oživuje barvy, příjemně voní a omezuje usazování 
nečistot. Pravidelným užíváním můžete zvýšit 
životnost jednotlivých částí.
Balení: sprej 200 ml

CLEAN STAR 
Clean Star je čistidlo / odmašťovadlo. Rychle, pouhým 
nastříkáním odstraňuje mastnoty, oleje, nečistoty 
a brzdové kapaliny. Je vhodný k odmaštění řetězu 
(před domazáním Chain Starem), ložisek, brzdového 
a spojkového obložení, a jiných kovových součástí. 
Není vhodný pro odmaštění před lepením!
Balení: sprej 200 ml, sprej 750 ml 

CYCLO STAR
Cyklo Star je prostředek pro údržbu a čištění jízd-
ních kol od bláta a dalších nečistot. Vyšší pěnivost 
zajišťuje nižší spotřebu produktu. Nanáší se pomocí 
rozprašovače na znečištěná místa (přesmykače, 
pedály, středy, rám). Je vhodný především na čiš-
tění silně znečištěných mechanických částí (řetěz, 
kolečka, atd.), kde díky své pěnivosti nesteče a tím 
snižuje spotřebu produktu. Po očištění doporučuje-
me jízdní kolo konzervovat prostředkem Shine Star. 
Nepoškozuje lak. 
Balení: rozprašovač 500 ml, 1 l lahev, 5 l kanistr



www.bikeworkx.eu

BRAKE STAR DOT 4
Brake Star je brzdová kapalina DOT 4 pro hydraulické 
brzdové systémy byciklů.
Balení: aplikátor 100 ml, lahev 1 ltr

BRAKE STAR MINERAL
Brake Star „mineral“ je minerální brzdová kapalina pro 
hydraulické brzdové systémy byciklů.
Balení: aplikátor 100 ml, lahev 1 ltr

PISTOLE NA PLASTICKÉ 
MAZIVO 
Pistole na tuk umožňuje snazší, čistější a přesnější 
aplikaci tuku na požadované místo, závit je 
kompatibilní s  většinou vyráběných tub, materiál AL 
/ plast

KETTENMAX
Kettenmax je profesionální víceúčelové zařízení na 
rychlé a precizní vyčištění a namazání řetězu. Použití 
Kettenmaxu zaručuje velmi malou spotřebu čistícího 
a mazacího prostředku a nedochází k žádnému 
znečištění jak jízdního kola, tak okolního prostředí.

HAND CLEANER
Hand Cleaner je dobře roztíratelné polotekuté čistidlo 
na ruce neobsahující alkálie s  tenzidy přírodního 
původu.
Balení: dóza 500 g, 3 kg. Pro 3 kg plastovou 
nádobu 

DÁVKOVAČ PRO HAND CLEANER:
Dávkovač je určen pro ekonomické a rychlé dávkování
Hand Cleaneru z 3 kg plastové nádoby.

výrobce:
Nacházel, s.r.o.
Průmyslová 11/1472
102 19 Praha 10
maziva@nachazel.cz
Tel.: +420 222 351 140

POUŽÍVAJÍ:

Merida Biking Team, AC Sparta Praha Cycling, 
Cyclo Team Budvar Tábor, Team 4ever, Team 
Nutrixxion, Specialized Junior MTB Team, 
Jan Kopka a další

CYKLO LAHEV BIKEWORKX 
700 ML 
Plastová cyklo lahev. Víčko lahve má gumové těsnění 
a zátku. 

FORK STAR
Fork Star je tlumičový olej ve verzi 5W, 7,5W a 10W
Balení: lahev 1 ltr


